7. Li navée de tous grains, que hom deforain
amainne aval 6

8. Li navée de sel • . . . 6
et chou con mainne à kokont. ....... 2

9. Li bas de tous grains et de tous fruis. . . 1
10. Li muis de tous grains, que hom deforain

amainne au gresnier 1
11. Li caretée de pisson, 1

et li cars, 2
et li somme 1

12. Li caretée de bure, d'œs et de froumage, 1
et li cars, . , . , 2
et li somme 1

13. Li poise de cire . . . . 2
14. Li poise de siu 2
15. Li cens de rasinne 2
16. Et li cens de pians en creste 2
17. Et tous li avoirs de pois, en tant com

d'amandes et de fighes et de castaingnes et
de poivre et de coumin, del cent 2

18. Li cens de métal 2

19. Li cens d'acier "... 2

20. Li cens de fier à ouvrer. . 1
et li ouvrés ne doit nient

21. Li mœle 2

22. Li caudiere braserece 2

et li menre caudiere 1

23. Et tout autre vaissiel, en tant con de
keuvre et de métal et d'arain, del vaissiel. . . 1

24. Li dousainne de piaus de cordouan ... 2
25. Cascuns moutons et cascunne brebis, . . 1

et li agniaus alaitans ne doit nient
26. Cascuns porciaus 1
27. Li kevaus 2

28. Et li vacke 1

29. Etliveaus, 1
et s'il alaite, il ne doit nient

30. Li bacons 1

31. Li cens de viaures 8

et li demi-cens, ............ 4
et li quarterons, 2
et se on les vent par viaures de 5, .... . 1
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D. Douis. Ob. Douis.
et dou plus dechi à 12, 1
et se on ne vent que un i

32. De cascunne piere de lainne, 1
del sac de lainne, 2
de le piere do filet laingne. 1

33. Del drap de Doiiay, 1
et de le tiretainne, 1
et des pièces entamées1

34. De le piece de toile, 1
et de rentamée 1

35. Le cent de filet 4
3(1. Le piere de lin 4
37. Et le piere d'estoupes. - 1
38. Le keute, ........... 2

et le keutil 1
39. Le toie de cousin, 1

et le cousin. '
40. Et se on vent les keutis par dousainnes

et les toies de cousin, de cascunne dousainne, . 2
41. Le ineulekin, . . f

et se on vent le dousainne ensanle 2
42. Et le warcolet. , 4

et le keuvre-kief, 4
et se on les vent par dousainnes, de le dousainne. 2

43. Cascunne nappe, 1
cascunne touaille, f
et se on les vent par dousainnes. de le dousainne. 2

44. Cascunne piece de laingne œvré con .

vent par li une, 4
et se on les vent par dousainnes, de le dousainne. 2

45. Li cens de piaus d'aigniaus, 4
et li demi-cens, 2
et li quartrons, 1
et se on en vent une piel, '
et dusques à 12 ^

46. Cascunne piece d'aigniaus d'œvre, ne. .

nœve ne vies 1

47. Li piece do sauvegine, de nœve œvro, . 2
et cascunne vies 1

48. Et toutes pièces de laingne œvre. ... 1
49. Li dousainne de mances 2
50. Cascuns quirs à poil, do vacko et de